
SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

jméno, příjmení/název: Aremic s.r.o. Pavel PlaŠil
datum narození/lČ: 2527 4465
bydliště/sídlo: Chodská 1032, !2OOO Praha 2
(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

a

jméno, příjmenílnázev: Muzeum Náchodska
datum narození/lČ: 00084930
bydliště/sídlo: Masarykovo náměstí čp. 1
(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

uzavírají nÍŽe uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. Bgt2o12 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

l,
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek
nÍŽe uvedených dílo: lnstalaci elektronické požární signalizace pro objekt Staré školy. V rozsahu: viz
příloha. objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za nějZhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. ll této
Smlouvy.

ll,
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvnístrany se dohodly, že celková cena Díia bude činit částku ve výši max. do 120000,- Kč (slovy
stodvacettisíc) bez DPH a bude uhrazena na zákiadě vystavené fakturý Zhotovitelem na ú|et Zhotovitele
č.ú. 124680001/5500 vedený u Raiffeisenbank a,s, (splatnost 14 dní).

lll.
Termín ;,lhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, Že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 31. !2.2o2L
o 

lV.
Předání a převzetí Díla

K Předání a Převzetí DÍla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i
předáno v termínu uvedeným v čl. lll této smlouvy.



V.

Odpovědnost za vady

zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objedna teli. zárukase nevztahuje

[i,:XXi.D"|l", 
které budou zPŮsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteti pooru er-iil této smlouvy

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

smluvní strany se dále dohod|y, Že budou-li v době předární na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání aPřevzetí DÍla dojde aŽ Po jejich odstranění. o této skutečnosti ouJe Smluvními stranami sepsán záznam.Nák|ady na odstranění vad nese Zhotovitel.

ZavO ree n Jrl'sta n ove n í

Tato SmlPuva nabývá Platnost| a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato smlouva a vztahy_z,ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnýmiustanoveními zák. č. 89l2o12 Sb,, občanski1 zexontx, u" iňéniňo.Jějších předpisů.

smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každásmluvní strana obdrží po jednomvyhotovení.

smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, Že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahemsouhlasí, a tato je sepsána. podle jejich pr"uá a skutečné vtre, sióžůnritelně a určitě, nikoli v tísni zanápadně nevýhodných podmínek. '

dne v. !."_",i.!,i... ion" L't Y, 
'i

Ii
l
!/,_;"""""" í",i"zhotovitelý

s.r.o,
]0 Fraha ,

,

'L-,/\
Objednatel

,í,$fu
Chodská ť



aremlG
-\/-

Nabíd ka inst alace elektron ické
signalizace\rf,pozarnl

V Náchodě 17.8.2021

Aremic s.r.o, lČ-. zszrq4{s aČ,.Cz-zszla+as

Chttdská j032,12ů 0* Praha 2. ť;ech }tepublic.

Obchoťlní rejstřík vedený rrrěstskýrn soudem v Praz* ocldíl C, vložka 118968

tel, + 42ů 4s1 42ž 100, fax, + 42* 4g1,427 814, itlfo@aremrc,cz u;rtul.arellic,cz



Zadáním je navrhout instalaci elektronikcé požární signalizace pro objekt Staré školy

Návrh obsahuje dodávku a instalaci konvenční 8-mi zónové ústředny EPS, kouřových hlásičů,
tísňového tlačítka, sirény a přenosu poplachového signálu na PCO nebo GSM zákazníka. Všechny
prostory budou zabezpečeny konvenčními opticko kouřovými detektory (1sks) pouze kuchyňka v,l.p.
bude vzhledem k vyššímu riziku falešných poplachů vybavena konvenčím kombinovaným
optickokouřovým a teplotním hlásičem. V přízemí vedle vchodových dveří bude umístěn tlačítkový
hlásič a vnitřní siréna. Prostory budou rozděleny do S-ti poplachovývh zón (přízemí, 1.patro,
podkroví, kuchyň 1.p,, tlačítko). Poplachové výstupy budou vyvedeny pomocí výstupního modulu a
vysílače PCO (nebo GSM modulu). Kabeláž bude provedena kabely Jysty 1x2x0,8 a Jysty 2x2x0,8v
instalačních žlabech nebo na příchytkách zabíleno.

Konvenční ústředna EPS 8-zón ová, CZverze
Ústředna certifikovaná dle EN54-2 a EN54-4 ; 8 konvenčních smyček
(max. 500 m), 4 sirénové smyčky (max. 500 m), napájecí zdroj max. 1,5
A, prostor pro 2 akumulátory max. 3,2 Ah.

Konvenční optickokouřový hlásič, bez patice

Optickokouřový hlásič certifikovaný dle EN 54-7, určený do vnitřních
prostor neprůníyslového charakteru. ' lnstaluje se do míst
předpokládaného výskytu a soustřed'ování kouře. Pracuje na principu
rozptylu infračerveného záření na částicích kouře.

Konvenční kombinovaný (optickokouřový a teplotní _ tř. 42) hlásič,
bez patice

Komb. optickokouřový a teplotní hlásič certifikovaný dle EN 54-5 a EN
54-7 určený do vnitřních prostor neprůmyslového charakteru. Díky
kombinaci dvou funkčních principů je vhodný zejména tam, kde je třeba
dosáhnout nízké četnosti planých poplachů.

Červený tlačítkový hIásič bez prolamovacího prvku, pro povrchovou
montáž

r.]l

EN54-3 siréna biaá,32 tónů, 2 úrovně hlasitosti, ploché provedení

Vnitřní nexál*h*vaná pr:§arlzovaná pi*st*vá s:r*na., Mcž**st výběru ac
dvcu zvu[ctl, nast*viteNný výběr ; 28 tónů, r:astav*ní hlasit*sti p*rnací
pť*pín*čů, Ur*cna pr* povrch*v** n"lnntáž, **rtiťikát *S3ř-*PD-*1 3*

frrgn:lcs.r,o. lČ, 252?44§5 ltlČ.CZa5ZZ+ali5 Obchcdni rejstřik veclený nrěstskýrn sr:uclenr v Praze oddil C, vložka 118968

Chcdská 1*3ž:2a ů0 Pr*n;; ?. Czech Reí]ublic, tel, + 420 491 422 1C*. f*x: + 420 4S1 427 814, jn{a@arenric.f,r, wl,vťJ.areLrric.Lz

"_\ }
in 

.,i n
\n-**"'J ry
ŤŘG

*}

/lt
L_-l r
p .,*a§*

ffi



Kalkulace systém EPS:

Zařizeni
ronu"ntni,:.ir";;; ňs sro";"á, cz ;"rr.

Akumulátor L2Vl3,4^h konektor Faston 1B7, Životnost aŽ 5 let,
VdS

Konvenční optickokouřový hlásič, bez patice

Standardní patice pro hlásiČe ActiV s diodou

Konvenční kombinovaný (optickokouřou,i a teplotní - tř. A2)
hlásič, bez patice

Standardní patice pro hlásiče ActiV s diodou

Červený tlačítkový hlásič bez prolamovacího prvku, pro
povrchovou montáž

VNrlŘNÍ SIRÉNA

Výstupní karta přo ústředny CFP - stavové rnistupy + 8 zónových
rnistupŮ

GPRS vysílač pro připojení PCO

Kabel J-Y(st)Y 1x2x0,8

Kabel J-Y(st)Y 2x2x0,8

Instalační žlab 1Bx13

Instalační materiál

zařízení celkem

lnstalace kabeláže

lnstalace zařízení

Oživení, nastavení, programování a
zaškolení

Dokumentace

Cena ce|kem bez DPH

óěnálki : 
ks

8270,00 Kč 1

380,00 Kč 3

731 ,00 Kč 15

230,00 Kč 15

986,00 Kč 1

230,00 Kč 1

880,00 Kč 1

795,00 Kč 1

2474,00 Kč 1

12600,00 Kč 1

7,90 Kč 170

12,10 Kč 60

15,40 Kč 70

1250,00 Kč 1

cena celkem

8 270,00 Kč

1 140,00 Kč
,10 965,00 Kč

3 450,00 Kč

986,00 Kč

230,00 Kč

880,00 Kč

795,00 Kč

2 474,00 Kč

12 600,00 Kč

1 343,00 Kč

726,00 Kč

1 078,00 Kč

1 250,00 Kč

46 187,00 Kč
.::l::l]] -:.:

15940,00 Kč

13130,00 Kč

5500,00 Kč

1200,00 Kč

81 957,00 Kč

Uvedené cenyjsou bez DPH

V případě zamu Vám kromě instalce elektronického systému mŮžeme nabídnout sluŽby pultu

centrální ochrany za následujících podmínek.
připojení na Pco: Ve vašem případě navrhujeme připojení na PCO pomocí GPRS vysílaČe. Toto

řešeňí má řadu výhod včetně velmi dobré ceny s ohledem na výkon oprotijiným řešením. VysílaČ
GpRS - přenos na PCO pomocí GPRS datového přenosu - garantovaná neměná měsíČní cena
přenosu, (nezávisle na počtu přenosů) - velmi bezpečný a rychlý zpŮsob přenosu poplachového
signálu na PCO - speciální SlM karta zajistí v případu vypadku jednoho operátora přepnutí na

zšložního operátora. V tomto případě by byl pro Vás zvýhodněný měsíční Paušál za StřeŽení PCO
včetně datových přenosů za oba objekty: '1650,- Kč/měs. + DPH.

At.emics.ro. lč 2527446na:č,tzŽsziq46í Obchorlni rejstřikvedenýměstskýrnsoudemvPrazecddÍl C,vlnŽka 1189§8

Chnrjská Jů32,12D i]n Prahe ž. C:eth Ilepr.rblic, tel: r 420 4g1 4221*0, Ťax: + 42* 4g1 427 814, irrío@arernic.cz. !l,Wýl,aren'}lC.[;'



A,rentics.t,,tl. lČ.zsal++t)3 ůtČ.CZ252?44Li5 Obchodni relstřik veclený rirěstskýrrr soucltlm v Pra:e oddil C. vložka 11Bg6s

Chcdská Jů3ž.120 l']ů F}raha 2. Czech Repr_iblic. tel. + 420 4g1 422 10i], fáxj + 420 43l 427 814, itrfo@aremic.cr. wr,vw.areLllic.cz

o
lG.


